

Comments for the reviewer:

Thank you for making the effort to review our manuscript. No specific changes were to be made, but we have revised the English writing and have sent the manuscript to language edition.

Marco Bustamante-Balén, M.D., Ph.D.  
Gastrointestinal Endoscopy Unit  
La Fe University Hospital  
Valencia (Spain).